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Zapraszamy wszystkie szkoły podstawowe do wzięcia udziału w ogólnopolskim konkursie
edukacyjnym Digital Wizards, którego organizatorem jest Fundacja KPMG. Konkurs jest
przeznaczony dla uczniów klas VI – VIII. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie
informacji o konkursie.
 
Program Digital Wizards ma formę trzyetapowego konkursu wiedzy dla uczniów zainteresowanych
informatyką i nowoczesnymi technologiami. W drugiej edycji programu w roku szkolnym 2024/2025
uczniowie będą zdobywać i weryfikować wiedzę o czterech obszarach: AI, cyberbezpieczeństwie,
marketingu cyfrowym i higienie cyfrowej.
 
Partnerami programu Digital Wizards są: Sekcja Informatyki Szkolnej Polskiego Towarzystwa



Informatycznego, Google Polska oraz Dell Technologies. Udział w programie jest bezpłatny!
Zgłoszenia ucznia do udziału w programie dokonuje wyłącznie nauczyciel przez poprawne wypełnienie
elektronicznego formularza zgłoszeniowego. Wymagana jest pisemna zgoda Dyrektora szkoły, złożona
podczas rejestracji. W systemie informatycznym nauczyciel może zarejestrować grupę swoich uczniów
i przydzielić im kody, które umożliwią zapoznanie się z materiałami edukacyjnymi i wykonanie testu
sprawdzającego wiedzę.
Rejestracja do programu rozpoczęła się 2 stycznia i potrwa do 16 stycznia 2025 roku na stronie
www.digitalwizards.pl

Od 13 stycznia uczestnicy – uczniowie mogą zapoznawać się z przygotowanymi materiałami
edukacyjnymi na temat AI, cyberbezpieczeństwa, marketingu cyfrowego i higieny cyfrowej,
zamieszczonymi w systemie informatycznym. Uczestnicy będą mieli czas na poszerzenie wiedzy,
zanim przystąpią do testu. Uczeń rozwiązuje test za jednym podejściem, w określonym czasie.

Zachęcamy całe klasy do wzięcia udziału w Etapie Szkolnym. Dzięki zaangażowaniu do programu
ekspertów z Sekcji Informatyki Szkolnej Polskiego Towarzystwa Informatycznego – doświadczonych
nauczycieli, gwarantujemy wysoką wartość merytoryczną treści opracowanych dla uczniów.

Na najlepszych 16 laureatów konkursu Digital Wizards czekają nagrody – laptopy oraz udział w
wyjątkowym obozie naukowym w sierpniu 2025 roku! Dla ich nauczycieli – bony edukacyjne.
Dodatkowo dla najlepszej szkoły, której uczniowie osiągną największą średnią ocenę z Etapu
Szkolnego, organizator przewiduje nagrodę w postaci sfinansowania wycieczki autokarowej do Fabryki
Dell Technologies w Łodzi.

Zapraszamy do zapoznania się z rezultatami pierwszej pilotażowej edycji programu. Galeria zdjęć,
filmy oraz lista laureatów znajdują się na stronie programu: www.digitalwizards.pl

Szczegóły programu (regulamin, harmonogram) można znaleźć na stronie: www.digitalwizards.pl
W przypadku pytań prosimy o kontakt na adres mailowy: digitalwizards@kpmg.pl
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